
Gmina Steenbergen dysponuje środkami wsparcia dla mieszkańców, instytucji społecznych i 
przedsiębiorców w naszej społeczności, którzy są zagrożeni problemami finansowymi z powodu 
kryzysu koronawirusa. Jest to lokalny dodatek do środków ogólnokrajowych jakie ogłosił rząd, 
aby pomóc w tej trudnej sytuacji.

Jeżeli masz jakieś pytania lub watpliwości dotyczące  środków wsparcia?
Wyślij wiadomość e-mail na adres: steunmaatregelen@gemeente-steenbergen.nl

Gmina pomaga bankowi żywności, dzięki 
czemu dostępne będą pakiety żywności

Mieszkańcy naszej gminy, ktorzy ubiegają 
się ośrodki z różnych funduszy, w związku 
z realizacją róznych inicjatyw, na terenie 
gminy, mogą podczas kryzysu koronawi-
rusa ubiegać się o fundusz w wysokości 
10 000 euro zamiast dotychczasowego  
5 000 euro.

Gmina zwraca opłaty dokonane przez or-
ganizatorów za imprezy, festiwale, ktore 
zostały odwołane.

Gmina udostępnia narzędzia cyfrowe 
(laptop lub tablet) do edukacji domowej 
rodzinom, które ich nie posiadają.

Przedsiębiorcy otrzymują odroczenie 
płatności podatków komunalnych takich 
jak kanał, wywóz śmieci, podatku od re-
klam, podatku turystycznego.
Podatki  już nałożone mogą być płacone 
w późniejszym terminie. Inne opłaty będą  
egzekwowane w późniejszym terminie.

Przedsiębiorcy gastronomiczni nie płacą 
czynszu za  miejsce na ogródek przez 
następne miesiące.

Gmina płaci szybciej faktury dla 
przedsiębiorców .

Gmina pomaga rodzinom i osobom pro-
wadzącym jednoosobową działalność go-
spodarczą ,którzy nie są w stanie zrobić 
niezbędnych zakupów z powodu braku 
srodków finansowych.

Instytucje społeczne, takie jak stowarzys-
zenia i domy kultury  na razie nie płacą 
czynszu za wynajmowane lokale. Gmina 
przedyskutuje z nimi, czy potrzebują dals-
zej pomocy.

Jeśli cotygodniowe targi są odwoływane, 
gmina zwraca opłaty sprzedawcom 
rynkowym.

Gmina nie wysyła do przedsiębiorców 
upomnienia o  zaległych płatnościach.

Dział socjalny  (WijZijn Steenbergen)  
będzie dysponował dodatkowymi fun-
duszami.


